ПРОТОКОЛ 2/18
заседания комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок

на  размещение муниципального заказа, на поставку контейнеров для сбора бытовых отходов.
г. Окуловка                                                           17 июля 2007 года, 09 час. 00 мин

На заседании комиссии, состав которой утвержден постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 09.01.2007 № 4, присутствовали:
Васильева Т.В.
Соколова Е.В.
Сердцев В.И.

Фомичев С.В.
Гончарук А.В.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок.
Предмет запроса котировок: поставка контейнеров для сбора бытовых отходов.

Муниципальный заказчик - Администрация Окуловского муниципального района Новгородской области, расположенная по адресу: 174350, г. Окуловка Новгородской обл., ул. Кирова, д. 6.
Источник финансирования – бюджет Окуловского муниципального района.
Место доставки поставляемых Товаров – г. Окуловка Новгородской области, ул. Новгородская, д. 34
Срок поставки товара – в течение 10 дней с даты подписания муниципального контракта.

Максимальная цена муниципального контракта  на поставку товара составляет 226 200  рублей (двести двадцать шесть тысяч двести рублей 00 копеек).
Цена муниципального контракта включает в себя стоимость товара, расходы поставщика на перевозку и установку контейнеров в местах доставки Товара.
Порядок оплаты: оплата Товара производится Заказчиком в российских рублях путем перечисления денежных средств в размере стоимости Товара на счет победителя в течение 3-х банковских дней с даты подписания акта сдачи-приемки Товара.
Способ размещения муниципального заказа: запрос котировок цен.

Так как после дня окончания срока подачи котировочных заявок указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок, не подана дополнительно ни одна заявка, руководствуясь п.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.2006 №94-ФЗ

Комиссия решила:

1. заключить муниципальный контракт с индивидуальным предпринимателем, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Сиверса, д. 11, ИНН 615401778383, ОГРН 306615409600068, р\с 40802810507460000587 в ООО КБ «Донинвест» г. Таганрог, БИК 046013746, к\с 30101810300000000746, цена контракта 226 200 рублей (двести двадцать шесть тысяч двести рублей 00 копеек).

2. разместить на официальном сайте Администрации Окуловского муниципального района в сети «ИНТЕРНЕТ» протокол по рассмотрению и оценке котировочных заявок на  размещение муниципального заказа.
Председатель комиссии: Васильева Т.В.

Присутствующие члены комиссии:
Сердцев В.И.
Фомичев С.В.

Гончарук А.В.
Секретарь комиссии: Соколова Е.В.